en el capítulo de Presupuesto del presente documento. 

El Presupuesto de Ejecución Material de la obra correspondiente a la Planta de GLP en depósito fijo de 

4.88 m3 (A-5) y Red de distribución de gas propano canalizado en el núcleo de Navaridas (Araba), 

asciende a la cantidad de: 

CINCUENTA Y CINCO MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UNO CON OCHENTA Y SEIS EUROS 

(55.591,86 €) 

1.- SUMINISTRO DE MATERIALES (RED DE DISTRIBUCIÓN)   

RESUMEN DE MATERIALES     

TUBERÍAS   431,45 € 

VALVULERÍA 455,00 € 

ACCESORIOS 134,16 € 

ELEMENTOS DE SEÑALIZACIÓN 31,20 € 

REGISTROS   98,03 € 

TOTAL MATERIALES   1.149,84 €